UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:          /UBND- VX                          Bình Định, ngày         tháng  5   năm 2020
V/v thực hiện thuê dịch vụ

đường truyền Internet Leased

Line của Sở Thông tin và

Truyền thông.

                                            Kính gửi:

      - Sở Thông tin và Truyền thông;

      - Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

17/TTr-STTTT ngày 11/5/2020; kèm theo ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn

số 992/STC-TCHCSN ngày 16/4/2020 về việc thuê dịch vụ đường truyền

Internet Leased Line của Sở Thông tin và Truyền thông; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến  như sau:

         1.  Nhằm đảm bảo hoạt động ổn định và thông suốt của các hệ thống

thông tin của tỉnh (đặt tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông), phục vụ công tác quản lý, điều hành của các cơ

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh; UBND tỉnh đồng ý về chủ trương cho Sở

Thông tin và Truyền thông thực hiện thuê dịch vụ đường truyền Internet Leased

Line trong 03 năm (từ năm 2020-2022).

 Về kinh phí thực hiện: Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm phối

hợp với Sở Tài chính thống nhất đề xuất; báo cáo UBND tỉnh xem xét, bố trí

kinh phí hàng năm từ nguồn ngân sách tỉnh để triển khai thực hiện.

 2. Giao Sở Tài chính, trên cơ sở đề xuất của Sở Thông tin và Truyền

thông về kinh phí thực hiện nội dung nêu tại Mục 1; thống nhất đề xuất, báo cáo

UBND tỉnh xem xét, quyết định .

            Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Nguyễn Phi Long;

- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP; PVP QT;

- Lưu: VT, K9.

                                                                                    Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T13:51:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T13:59:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T17:07:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T09:57:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T09:57:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T09:57:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!